ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2024 8/п
г.Кирово-Чепецк

О проведении публичных слушаний

В соответствии  со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,

статьей  15  Устава  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской

области,  Порядком организации и  проведения  публичных слушаний в  муниципальном

образовании  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  утвержденным  решением

Кирово-Чепецкой  городской  Думы  от  29.05.2013  №  6/27,  глава  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Назначить  публичные  слушания  по  проекту  решения  Кирово-Чепецкой

городской  Думы  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (далее -  проект решения) на

16 апреля 2024 года в 8 часов 30 минут в зале заседаний администрации муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  №  1  по  адресу:  Кировская

область, г.Кирово-Чепецк, ул.Первомайская, д.6. Прилагается.

     2. Определить место сбора предложений об изменениях и дополнениях к проекту

решения -  кабинет № 316 здания администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области  по  адресу:  Кировская  область,  г.Кирово-Чепецк,

ул.Первомайская, д.6, ежедневно, кроме нерабочих праздничных  и выходных  дней, с 8-

00 до 16-00, обед с 12-00 до 12-48.

     Предложения об изменениях и дополнениях к проекту решения могут вноситься в

течение 20 дней со дня официального опубликования (обнародования) проекта решения в

порядке письменного обращения.

2

     3.  Определить орган,  уполномоченный на проведение публичных слушаний,  -

администрацию  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской

области.

     4. Опубликовать настоящее постановление.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области     Е.М.Савина